
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНОГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

ВОСЬМОЙ СЕССИИ ПЯТОГО СОЗЫВА  

 

04.10.2016                                                                               №  36              

с. Степногутово 

 

О   закрытии сельской библиотеки в с.Мокрушино Тогучинского района 

Новосибирской области  и о переносе библиотечного фонда в с. Степногутово 

(Степногутовская библиотека).  

 

На основании Заключения рабочей группы №1 от 30.09.2016г  , Совет 

депутатов Степногутовского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области  

 

РЕШИЛ: 

         1. Перенести  библиотечный фонд  в с. Степногутово (Степногутовская 

библиотека), а Мокрушинскую библиотеку закрыть. 

2. Опубликовать решение в печатном издании  "Степногутовский  Вестник"  

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Степногутовского  

сельсовета. 

 

             

Председатель Совета депутатов 

Степногутовского  сельсовета          

Тогучинского района 

Новосибирской области                                             Т.В.Толстикова 

 

 
 

 


